
 
 

UCHWAŁA NR LIII/153/2023 
RADY GMINY GOWARCZÓW 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr.XV/74/2019 z dnia 26 listopada 2016r.Rady Gminy Gowarczów w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych i ośrodkach wsparcia 

niebędących jednostkami organizacyjnymi Gminy Gowarczów, a realizującymi zadania własne gminy 
w zakresie udzielenia schronienia osobom tego pozbawionym, w tym bezdomnym które ostatnie stałe 

miejsce zameldowania posiadały na terenie Gminy Gowarczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 
2023r.poz.40 ze zm.) w związku z art.97 ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U.z 
2023r.poz.901 ze zm.) Rada Gminy Gowarczów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr.XV/74/2019 z dnia 26 listopada 2016r.Rady Gminy Gowarczów w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych i ośrodkach wsparcia 
niebędących jednostkami organizacyjnymi Gminy Gowarczów, a realizującymi zadania własne gminy 
w zakresie udzielenia schronienia osobom tego pozbawionym, w tym bezdomnym które ostatnie stałe miejsce 
zameldowania posiadały na terenie Gminy Gowarczów wprowadza się następujące zmiany: 

1. użyte i odmienione w rożnej liczbie i przypadku wyrazy: „mieszkanie chronione” zastępuje się użytymi 
i odmienionymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „mieszkanie treningowe lub wspomagane”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gowarczów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie od dnia 01 stycznia 2024r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 5285


	UCHWAŁA NR LIII/153/2023 RADY GMINY GOWARCZÓW z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 4


		2023-12-28T10:05:21+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




